
1 

 

 
 

 

 

Znak:IN.271.52.2021.MP       Mirzec, dnia 20.01.2022 r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 uPZP na 

realizacje zadania pn. „Zintegrowana rewitalizacja centrum Mirca poprzez kompleksową 

odnowę kryzysowych terenów i obiektów w obszar rozwojowy- II etap rewitalizacji” do 

dnia składania ofert tj. 20.01.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęła jedna oferta : 

  

 

Nr oferty Firma oraz adres wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Gwarancja 

1.  DEKA Edyta Kępińska  

Białka 23 

27-100 Iłża 

 

23 866 647,40 zł 60 miesięcy 


		2022-01-20T12:50:13+0100




